
Kupní smlouva 

 

Prodávající  

Název: CanoCar, s.r.o.  

Se sídlem: Štursova 580/47, 616 00 Brno 

IČ: 60710641 

Zastoupen: Ing. Jiří Vaverka, jednatel 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

Kupující  

Název: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Se sídlem:  Klobouky u Brna, Císařova 394/27, 691 72 

IČ: 18510949 

Zastoupen: Petr Hejl, DiS., ředitel a předseda správní rady 

a Ing. Jan Gavlík, člen správní rady 

(dále jen „Kupující“) 

 

 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

kupní smlouvu o koupi automobilu: 

 

I. 

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném 
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz 
není odcizený, není použit jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti, 
které by bránily prodeji vozidla. 

 
 
 
 



II. 

Předmětem prodeje je automobil: 
Značka: Ford model, typ: E-Transit L3/H2 
převodovka: automatická motorizace: elektromotor 
 
počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: nový automobil, odpovídá skutečnému počtu 
najetých kilometrů. 
 
(dále jen „vozidlo“). 

 

Další podrobnosti o prodávaném vozidle a jeho úpravách: 

Viz. Cenová kalkulace CN003415/2 

Datum vystavení 20.08.2022 

 

Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 5 let nebo do nájezdu 100.000 km, záruka za jakost 
vysokonapěťové baterie a jejich součásti je sjednána v délce 8 let nebo do nájezdu 160.000 km 

III. 

Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi                                 
a  příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 2 128 328,00 Kč Kč bez DPH 

(slovy dva miliony jedno sto dvacet osm tisíc tři sta dvacet osm korun českých Korun českých). 

Vozidlo a jeho součásti jsou v sazbě DPH 21 %, úpravy pro potřeby handicapovaných jsou ve snížené 
sazba 15 %. 

Základ v Kč Sazba DPH DPH v Kč Celkem s DPH v Kč 
1 539 553,00 21 % 323 306,13 1 862 859,13 

588 775,00 15 % 88 316,25 677 091,25 
 

IV. 

Prodávající je povinen dodat zboží v plném rozsahu dle specifikace předmětu plnění, v místě dodání 
kupujícího nejpozději do 15. 12. 2023, v případě prodlení s dodáním zboží v plném rozsahu o 14 dní se 
jedná se o podstatné porušení smlouvy. 

Pokud bude Prodávající v prodlení proti dodání předmětu plnění dle termínu dodání od podpisu 
smlouvy, ke kterému se zavázal, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení 

Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu – faktury. 

 

V. 

Prodávající je povinen:  

a) uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně 
do konce roku 2032  

b) označit každou fakturu číslem projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016959.  

c) minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 



realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost.  

d) Místo plnění je na adrese Brumovice 396, 691 11 Brumovice na Moravě. 

 

VI. 

Kupující se zavazuje neprodleně po převzetí vozidlo zaregistrovat a zaslat prodávajícímu scan 
technického průkazu.  

 

VII. 

Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 100 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po doručení 
písemné informace Prodávajícího, že zboží je k dispozici k převzetí Kupujícím, a to na základě faktury 
vystavené Prodávajícím po předání předmětu plnění. 

 

VIII. 

Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě paré mají platnost a závaznost originálu. 
Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 

 

Datum a místo: v Brně dne 15. 11. 2022    

 

 

Podpisy: 

 

 

  ……………………..…………………  …………………..……………… 

  Ing. Jiří Vaverka                            Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

   Jednatel CanoCar, s.r.o.                Petr Hejl, DiS., ředitel 

 

 

 

…………………..……………… 

 Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

 Ing. Jan Gavlík, člen správní rady 


		2022-11-15T14:27:47+0100
	Ing. Jiří Vaverka


		2022-11-16T12:43:54+0100
	Petr Hejl, DiS.


		2022-11-16T12:45:06+0100
	Ing. Jan Gavlík




